
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Novostavba bytového domu 
Jméno autora: Jan Brabec 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra Konstrukcí pozemních staveb 
Vedoucí práce: Ing. Běla Stibůrková, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Fakulta stavební (FSv) 

 
 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Student Brabec obecně splnil zadání, byť jej bylo možné rozšířit o více variant. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student pracoval zcela samostatně, zodpovědně a pečlivě. Konzultace dodržoval, vždy na ně byl připraven s vlastním 
řešením, o němž bylo možné diskutovat. Měl jasnou představu o svém řešení.  

 

Odborná úroveň C - dobře 
 
Při práci student využíval nabyté vědomosti během dosavadního studia, využíval vhodně odbornou literaturu, včetně skript a 
norem.  

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce B - velmi dobře 
 
Práce je přehledná, srozumitelná, graficky na dobré úrovni, byť někdy mate nestandardní začení hmot ve výkresech.Textové 
části jsou obsažné.  
Doporučovala jsem nešetřit výškovými kótami, což zejména v okolí samotného objektu je velmi důležité, pro ujasnění tvaru 
terénu, ale i ve výkresech střešního pláště. Je samozřejmé, že až s nabytou praxí některé tyto drobnosti student vyladí.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Student Brabec pracoval na předložené práci samostatně, vycházel z architektonické studie. Dispozice jsou upravené, tak jak 
to vyžadovalo navržené konstrukční řešení. Proti etickým zvyklostem se nedopustil žádného prohřešku. 

 

Další komentáře a hodnocení 
 

 
 

 

 

 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

 
Bakalářská práce dokládá dobře zpracované téma – novostavby bytového domu.   

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněmC - dobře. 

 
 
 
 
 
Datum: 19.6.2017     Podpis: 


